
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

    

Р Е Ш Е Н И Е  

 

03.10.2024  № 33 

с. Солонешное 

 

Об утверждении Устава муниципального 

образования муниципальный район 

Солонешенский район Алтайского края 

 

 

 
      В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 26 Устава муниципального образования Солонешенский 

район Алтайского края, районный Совет народных депутатов Солонешенского 

района Алтайского края 

      РЕШИЛ: 

     1.Принять Устав муниципального образования муниципальный район 

Солонешенский район Алтайского края (прилагается). 

     2.Направить Устав главе муниципального района для подписания, 

представления для государственной регистрации в органы юстиции и 

последующего опубликования. 

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета народных депутатов Солонешенского района 

Алтайского края про социальным вопросам, правопорядку, производству и 

сферы услуг (Шмакову Л.Л.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                           Т.Н. Тропина 
 

 

 

 

 

 

 


